terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000

V  Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
CNPJ; 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N° 0017/2019 de 11 de Março de 2019.

"Nomeia a Senhora Rênia Naiara

Novais Rodrigues Silva, para ocupar
o  cargo de livre nomeação e

exoneração de Coordenadora de

Informação de Saúde e dá outras

providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica Nomeada a Senhora RÊNIA NAIARA NOVAIS
RODRIGUES SILVA, para exercer o cargo de livre nomeação e
exoneração de COORDENADORA DE INFORMAÇÃO DE SAÚDE, em
conformidade com a Lei no 511/2011, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 11 de Março de 2019.

AMELIO COSTA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC545D62C024815FE35FC943EC5AF21B

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC545D62C024815FE35FC943EC5AF21B

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC545D62C024815FE35FC943EC5AF21B

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC545D62C024815FE35FC943EC5AF21B

		2019-03-12T09:30:46-0300